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Reporte de Compras por Rubro

MUNICIPALIDAD DE FILADELFIA

Proveedor / ImputaciónFechaNº OP ImportePresupuesto

1-00 - JUNTA MUNICIPAL

100Grupo

2334 12/12/2018 MARIA MAGDALENA MEDINA ESCOBAR - Pago Sueldo MARIA MAGDALENA MEDINA
ESCOBAR

1.1-00.30.001.144 3.000.000

2368 13/12/2018 MARIA MAGDALENA MEDINA ESCOBAR - Pago Aguinaldo MARIA MAGDALENA
MEDINA ESCOBAR

1.1-00.30.001.144 3.000.000

6.000.000Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 6.000.000

6.000.000Total 1-00 - JUNTA MUNICIPAL

2-00 - INTENDENCIA MUNICIPAL

100Grupo

2289 04/12/2018 ARACELI NAIR RUIZ DIAZ RUIZ DIAZ - PAGO DE HONORARIOS PROFESIONAL POR
TRABAJO REALIZADO

1.2-00.30.001.144 5.400.000

2313 10/12/2018 TITO MARTINEZ NUÑEZ - JORNALES POR MAQUINA TRABAJADAS CHACRA
COMUNIDAD INDIGENA MES DE DICIEMBRE.-

1.2-00.30.001.144 2.576.000

2326 11/12/2018 YONNY ALEJANDRO ROLON FIGUEREDO - PAGO OCASIONAL_ CONFECCIONES DE
ESTUCHES PARA CUBIERTOS  MES DE NOVIEMBRE

1.2-00.30.001.144 4.140.000

2333 12/12/2018 LUZ KARINA CESPEDES SERVIN  - Pago Sueldo LUZ KARINA CESPEDES SERVIN 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LIDIO JOAQUIN CESPEDES 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo TESSY GLORIA CRISTALDO DE
MENDOZA

1.2-00.30.001.144 5.000.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo HERMES LORENZO GONZALEZ LUGO 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CESAR FERREIRA CRISTALDO 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GABRIEL OSMAR ROMAN DUARTE 1.2-00.30.001.144 3.500.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALICIA SUAREZ DE AMARILLA 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CARMEN CORTEZ CORTEZ 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARIA GRICELDA CRISTALDO
SANABRIA

1.2-00.30.001.144 2.200.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SHIRLEY ALARCON GONZALEZ 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARIA OLINDA BRIZUELA DELGADO 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JOHANA LETICIA SERVIN SEGOVIA 1.2-00.30.001.144 2.100.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SILVIO PEREIRA ARCE 1.2-00.30.001.144 2.300.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LUZ VALERIA CORREA JEREZ 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2338 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MAYKEL RODRIGO PERALTA
BARRIENTOS

1.2-00.30.001.144 2.800.000

2345 12/12/2018 JORGE HERMENEGILDO PEREIRA VELAZQUEZ - PAGO DE SALARIO MES DE
DICIEMBRE

1.2-00.30.001.144 4.225.124

2348 12/12/2018 RAMY MARICELA SILVA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2349 12/12/2018 MARIA ROSSANA SANABRIA DE GONZALEZ - PAGO DE SALARIO MES DE
DICIEMBRE

1.2-00.30.001.144 3.000.000

2352 12/12/2018 LEONARDO HUMBERTO REYES GAMON - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2353 12/12/2018 JORGE JAVIER DOMINGUEZ GIMENEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2354 12/12/2018 IVAN MARCOS VERA JOCHEM - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 4.225.124
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2367 13/12/2018 LUZ KARINA CESPEDES SERVIN  - Pago Aguinaldo LUZ KARINA CESPEDES SERVIN 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LIDIO JOAQUIN CESPEDES 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo TESSY GLORIA CRISTALDO DE
MENDOZA

1.2-00.30.001.144 5.000.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo HERMES LORENZO GONZALEZ
LUGO

1.2-00.30.001.144 3.833.333

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CESAR FERREIRA CRISTALDO 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo GABRIEL OSMAR ROMAN DUARTE 1.2-00.30.001.144 3.333.333

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ALICIA SUAREZ DE AMARILLA 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CARMEN CORTEZ CORTEZ 1.2-00.30.001.144 2.200.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MARIA GRICELDA CRISTALDO
SANABRIA

1.2-00.30.001.144 2.200.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo SHIRLEY ALARCON GONZALEZ 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo JOHANA LETICIA SERVIN SEGOVIA 1.2-00.30.001.144 1.925.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo SILVIO PEREIRA ARCE 1.2-00.30.001.144 2.300.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo NELSON JAVIER VELAZQUEZ DIAZ 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MARIA OLINDA BRIZUELA
DELGADO

1.2-00.30.001.144 3.000.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LUZ VALERIA CORREA JEREZ 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2372 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MAYKEL RODRIGO PERALTA
BARRIENTOS

1.2-00.30.001.144 2.800.000

2378 13/12/2018 IVAN MARCOS VERA JOCHEM - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 4.741.708

2379 13/12/2018 JORGE JAVIER DOMINGUEZ GIMENEZ - PAGO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 5.000.000

2380 13/12/2018 LEONARDO HUMBERTO REYES GAMON - PAGO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 5.000.000

2383 13/12/2018 MARIA ROSSANA SANABRIA DE GONZALEZ - PAGO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 3.000.000

2387 13/12/2018 JORGE HERMENEGILDO PEREIRA VELAZQUEZ - PAGO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 3.010.468

2388 13/12/2018 RAMY MARICELA SILVA - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 2.800.000

2389 13/12/2018 MIRTA GRACIELA MARTINEZ GARCIA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIENBRE 1.2-00.30.001.144 4.500.000

2390 13/12/2018 JORGELINA ROLON GOMEZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIENBRE 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2392 13/12/2018 MIRTA GRACIELA MARTINEZ GARCIA - PAGO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 4.500.000

2394 13/12/2018 JORGELINA ROLON GOMEZ - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2396 13/12/2018 ABRAM BORN PENNER - SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2397 13/12/2018 ABRAM BORN PENNER - PAGO DE REMUNERACION EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 2.500.000

2398 14/12/2018 HUGO MILCIADES ARRUA ZIMMERLIZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2401 14/12/2018 YENNY ADELAIDA FRANCO KRAUSE - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2402 14/12/2018 ERNST WIEBE FRIESEN - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2403 14/12/2018 DAVID VELAZQUEZ FARIÑA  - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 4.500.000

2408 14/12/2018 ERNST WIEBE FRIESEN - PADO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2409 14/12/2018 YENNY ADELAIDA FRANCO KRAUSE - PADO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2410 14/12/2018 JOSE ARMIN CHAPARRO ARGUELLO - PADO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 3.500.000

2412 14/12/2018 HUGO MILCIADES ARRUA ZIMMERLIZ - PADO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA

1.2-00.30.001.144 5.000.000

2413 14/12/2018 DAVID VELAZQUEZ FARIÑA  - PADO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 3.583.333

2417 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo VIVIAN LORENA PINTO SANTA CRUZ 1.2-00.30.001.144 2.100.000
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2417 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARIA ALICIA PINTOS CACERES 1.2-00.30.001.144 2.100.000

2419 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JOSEFINA ROMINA GARAY DE
ACOSTA

1.2-00.30.001.144 1.000.000

2419 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo SEREDA PICANERAI CHIQUEJNO 1.2-00.30.001.144 1.500.000

2419 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ARMANDO GABRIEL  GARCETE
RAMIREZ

1.2-00.30.001.144 2.500.000

2419 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo FRANCISCO SERVIN PAREDES 1.2-00.30.001.144 2.100.000

2422 14/12/2018 JOSE GABRIEL ARGUELLO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2423 14/12/2018 LAURA NOELIA DUARTE ESCOBAR - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 3.500.000

2424 14/12/2018 LAURA NOELIA DUARTE ESCOBAR - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 3.500.000

2425 14/12/2018 JOSE GABRIEL ARGUELLO - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 4.000.000

2437 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo JOSEFINA ROMINA GARAY DE
ACOSTA

1.2-00.30.001.144 750.000

2437 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo SEREDA PICANERAI CHIQUEJNO 1.2-00.30.001.144 1.500.000

2437 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ARMANDO GABRIEL  GARCETE
RAMIREZ

1.2-00.30.001.144 833.333

2437 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo FRANCISCO SERVIN PAREDES 1.2-00.30.001.144 875.000

2439 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo VIVIAN LORENA PINTO SANTA
CRUZ

1.2-00.30.001.144 2.008.333

2439 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MARIA ALICIA PINTOS CACERES 1.2-00.30.001.144 2.100.000

2450 19/12/2018 GUSTAV KLASSEN KLIPPENSTEIN - SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 3.000.000

2453 19/12/2018 HANS DIETER DUCK JANZEN - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2454 19/12/2018 HANS DIETER DUCK JANZEN - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 1.2-00.30.001.144 5.000.000

2461 20/12/2018 ZULMA MARIA ROJAS RUIZ - PAGO OCASIONAL POR SERVICIO PRESTADOS 1.2-00.30.001.144 1.448.000

2529 31/12/2018 VIVIAN VIOLETA VELAZQUEZ LOPEZ - Pago Sueldo VIVIAN VIOLETA VELAZQUEZ
LOPEZ

1.2-00.30.001.144 2.500.000

272.508.089Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 272.508.089

272.508.089Total 2-00 - INTENDENCIA MUNICIPA

4-00 - SERVICIOS MUNICIPALES

100Grupo

2304 07/12/2018 ANASTACIO GAVILAN NOGUERA - Pago Sueldo ANASTACIO GAVILAN NOGUERA 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2305 07/12/2018 ANASTACIO GAVILAN NOGUERA - Pago Aguinaldo ANASTACIO GAVILAN NOGUERA 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2331 12/12/2018 RONNY FLAMING RATZLAFF - Pago Sueldo RONNY FLAMING RATZLAFF 2.4-00.30.001.144 9.000.000

2336 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CARMELO GONZALEZ GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 5.000.000

2336 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ 2.4-00.30.001.144 3.200.000

2336 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CESAR MANUEL DURE ZORRILLA 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2336 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo NELSON DARIO GONZALEZ SOSA 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2336 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo HERMENEGILDO SANCHEZ
CORONEL

2.4-00.30.001.144 2.800.000

2337 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CEFERINO GUILLERMO LÖBLEIN
MORINIGO

2.4-00.30.001.144 4.000.000

2337 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ROBERTO CABALLERO RUIZ DIAZ 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2337 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo CRISANTO SANCHEZ 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2337 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo OSCAR GUSTAVO CABAÑAS RIVAS 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2337 12/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LEANDRO JULIAN CHAPARRO
AGUERO

2.4-00.30.001.144 4.000.000
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2362 13/12/2018 RONNY FLAMING RATZLAFF - Pago Aguinaldo RONNY FLAMING RATZLAFF 2.4-00.30.001.144 9.000.000

2370 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CARMELO GONZALEZ GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 5.000.000

2370 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ 2.4-00.30.001.144 3.200.000

2370 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CESAR MANUEL DURE ZORRILLA 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2370 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo NELSON DARIO GONZALEZ SOSA 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2370 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo HERMENEGILDO SANCHEZ
CORONEL

2.4-00.30.001.144 2.800.000

2371 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CEFERINO GUILLERMO LÖBLEIN
MORINIGO

2.4-00.30.001.144 4.000.000

2371 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ROBERTO CABALLERO RUIZ DIAZ 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2371 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo CRISANTO SANCHEZ 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2371 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo OSCAR GUSTAVO CABAÑAS
RIVAS

2.4-00.30.001.144 3.000.000

2371 13/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LEANDRO JULIAN CHAPARRO
AGUERO

2.4-00.30.001.144 4.000.000

2391 13/12/2018 EUSTACIO AMARILLA ESTIGARRIBIA - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2.4-00.30.001.144 4.500.000

2395 13/12/2018 EUSTACIO AMARILLA ESTIGARRIBIA - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 2.4-00.30.001.144 4.500.000

2399 14/12/2018 CARLOS CRISTALDO ALVAREZ - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2.4-00.30.001.144 4.500.000

2400 14/12/2018 JOSE ARMIN CHAPARRO ARGUELLO - PAGO DE SALARIO MES DE DICIEMBRE 2.4-00.30.001.144 3.500.000

2411 14/12/2018 CARLOS CRISTALDO ALVAREZ - PADO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA 2.4-00.30.001.144 4.500.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo REGINALDO FRANCO 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo QCTIYAX ANTONIO MONTERO
INSFRAN

2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ERNESTO VINS NIPIYAM 2.4-00.30.001.144 2.300.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo BIBIANO  FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo JUANCITO DERCSEN 2.4-00.30.001.144 2.300.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo LASITO ESCOBAR 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ENRIQUE  ROJAS 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo MARCELINO CORNELIO RIOS 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ALCIDES EPP FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RICARDO INUMINI 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo URI CHIQUENOI 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo INOCENCIO  MORENO BENITEZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RUBEN CHILABER ORTELLADO 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo TELO  PATRICIO GIMENEZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo FAUSTINO RAMIREZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo GAUSIÑO PICANERAI ETACORE 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo AQUESUI POSORAJNA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2416 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo NARDI  VINS GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2421 14/12/2018 ELIAS DAVID VELAZQUEZ MEZA - Pago Sueldo ELIAS DAVID VELAZQUEZ MEZA 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2420 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2420 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo VICENTE ARIAS CHAVEZ 2.4-00.30.001.144 2.200.000

2420 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ANTONIO FERMIN KLASSEN 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo REGINALDO FRANCO 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo QCTIYAX ANTONIO MONTERO
INSFRAN

2.4-00.30.001.144 2.100.000
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2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ERNESTO VINS NIPIYAM 2.4-00.30.001.144 2.300.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo BIBIANO  FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo JUANCITO DERCSEN 2.4-00.30.001.144 2.300.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo LASITO ESCOBAR 2.4-00.30.001.144 3.000.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ENRIQUE  ROJAS 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo MARCELINO CORNELIO RIOS 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ALCIDES EPP FERREIRA 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo RICARDO INUMINI 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo URI CHIQUENOI 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo INOCENCIO  MORENO BENITEZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo RUBEN CHILABER ORTELLADO 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo TELO  PATRICIO GIMENEZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo FAUSTINO RAMIREZ 2.4-00.30.001.144 1.050.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo GAUSIÑO PICANERAI ETACORE 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2426 14/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo NARDI  VINS GONZALEZ 2.4-00.30.001.144 350.000

2438 17/12/2018 ELIAS DAVID VELAZQUEZ MEZA - Pago Aguinaldo ELIAS DAVID VELAZQUEZ MEZA 2.4-00.30.001.144 1.250.000

2435 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo RICHAR EDUARDO VIERA AQUINO 2.4-00.30.001.144 4.000.000

2435 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo ANTONIO FERMIN KLASSEN 2.4-00.30.001.144 2.250.000

2435 17/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Aguinaldo VICENTE ARIAS CHAVEZ 2.4-00.30.001.144 366.667

2459 19/12/2018 AQUESUI POSORAJNA - AGUINALDO 2018 2.4-00.30.001.144 525.000

2451 19/12/2018 GUSTAV KLASSEN KLIPPENSTEIN - REMUNERACION EXTRAORDINARIA 2018 2.4-00.30.001.144 2.366.666

2513 28/12/2018 JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ - PAGO POR HORAS MAQUINA MES DE DICIEMBRE 2018 2.4-00.30.001.144 1.130.000

2514 28/12/2018 NELSON DARIO GONZALEZ SOSA - PAGO POR HORAS MAQUINA MES DE
DICIEMBRE 2018

2.4-00.30.001.144 966.000

2515 28/12/2018 REGINALDO FRANCO - PAGO POR HORAS MAQUINA MES DE DICIEMBRE 2018 2.4-00.30.001.144 678.000

2516 28/12/2018 HERMENEGILDO SANCHEZ CORONEL - PAGO POR HORAS MAQUINA MES DE
DICIEMBRE 2018

2.4-00.30.001.144 516.000

2518 28/12/2018 JUAN MANUEL  ARIAS RUIZ - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA POR
HORAS MAQUINA REALIZADAS DURANTE EL EJERCICIO 2018

2.4-00.30.001.144 1.170.167

2519 28/12/2018 REGINALDO FRANCO - PAGO DE REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA POR HORAS
MAQUINA REALIZADAS DURANTE EL EJERCICIO 2018

2.4-00.30.001.144 494.500

2520 28/12/2018 HERMENEGILDO SANCHEZ CORONEL - PAGO DE REMUNERACIÓN
EXTRAORDINARIA POR HORAS MAQUINA REALIZADAS DURANTE EL EJERCICIO
2018

2.4-00.30.001.144 527.000

2530 31/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo FRANCISCO CUELLAR ESPINOLA 2.4-00.30.001.144 2.500.000

2530 31/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo ARIEL PANGUATEM MACIEL 2.4-00.30.001.144 2.100.000

2530 31/12/2018 FUNCIONARIOS CONTRATADOS - Pago Sueldo HEIN PEREZ 2.4-00.30.001.144 2.100.000

227.240.000Total Rubro 144 (JORNALES)

Total Grupo 100 227.240.000

227.240.000Total 4-00 - SERVICIOS MUNICIPALE

505.748.089Total General
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